- Mumferđ, Mumford, Mumfort,
 Emma de, 223, 256.
 Mumfort, Robertus de, 409.
 Mumford, Ysaac de, 300.
 Muncaneš, Muncheneš, Hubertus
 de, 258, 278.
 Munchansi, Munchanesi, Munca-
 neš, Munkeneš, Munkensi,
 Willielmus de, 1, 31, 101,
 113, 144, 307, 357.
 Mundef, Willielmus de, 365.
 Mundeham, Rogerus de, 130.
 Mundeñ, liberum tenementum in,
 154.
 Mundeñ, Jerneganus de, 154.
 Mundene, Reginaldus de, 158.
 Mundene, Warnerus de, 261.
 Mundeñ, Willielmus de, 171.
 Mundford, Willielmus de, 268.
 Mundoñ, Calli de, 162, 169.
 Mundoñ Furnivañ, Mundeñ le
 Furnival, villata, frančplegē,
 &c., 162, 169.
 Munegedeñ, Robertus de, 16.
 Munemue, Matillida, Matilda, de,
 96, 97.
 Munfichet, Johannes de, 153.
 Munfichet, Munfinchet, Ricardus
 de, 149, 171, 285, 286,
 • 351, 397.
 Munfichet, Ricardus filius Williel-
 mi de, 155, 170.
 Munfiron, Johannes de, 110.
 Munfiron, Havis de, 121.
 Munford, Henricus de, 131.
 Muntagu, Johannes de, 253.
 Munteni, Willielmus de, 209.
 Munvirun, Munuirun, Hawis, Ha-
 wisa, de, 225, 367.
 Munvirun, Munvirum, Johannes
 de, 197, 201.
 Munvirun, Munuirum, Ricardus
 de, 121, 207, 447.
 Munwođ, Rogerus, 335.
 Murdac, Rogerus, 58.
 Muride, Rogerus de, 235.
 Muridene, Rogerus de, 149.
 Musard, Radulphus, 259, 265, 418.
 Muscamp, Matheus de, 444.
 Muschanš, Robertus de, 272, 333.
 Muschaumps, Robertus de, 421.
 Musland, Stephanus de, et Agnes
 uxor ejus, 175.
 Mussun, Gaufridus, 278.
 Mustard, Willielmus, 447.
 Musteñ, Ernaldus de, 253.
 Musteř, Johannes de, 260.
 Musteř, Willielmus, 252.
 Mustereř, Hugo de, 44.
 Musters, Gilebertus de, 314, 377.
 Mutoñ, Nicholas de, 43.
 Muttunt, Petrus de, 272.
 Muubrai, Rogerus de, 122.

 Mar....., 414.
 Mari, Edmundus filius, 364.
 Mest....., terra, &c. in, 319.
 M....., Radulphus de, 148.

N.

- Nacindoñ, terra, &c. in, 341.
 Nappatoř, Willielmus, 181.
 Naptoñ, 236.
 Naptoñ, Adam de, 227, 302.
 Naring, Philippus de, 229.
 Nataneol, 341.
 Nategrave, essoñ apud, 236.
 Nedburberi, terra, &c. in, 139.
 Neir de Suñistř, Rogerus le, 181.
 Neleburñ, terra, &c. in, 317.
 Neoto, messagium in Sancto, 440.
 Neoto, Prior de Sancto, 310, 331,
 376.
 Neoto, Prior et Monachi de Sancto,
 124.
 Nepos, Walterus, 266.
 Nereforde, Nerford, Nereweford,
 Gaufridus, Galfridus, de, 15,
 16, 184.
 Nesham, liberum tenementum in,
 145.
 Nestos, Ricardus de, 212.
 Netlested, Brien de, 241.
 Neuberi, Aldredus de, 435.
 Neueland, Rogerus de la, 323.
 Neuol, 449.
 Neveu, Nepos, Radulphus le, 20.
 Nevitt, Adam de, 452.

- Neville, Nevill, Hugo de, 159, 161, 163, 229, 309, 376, 380, 437.
- Neville, Neuille, Johannes de, 156, 165, 166, 183.
- Nevitt, Petrus de, 405.
- Nevitt, Neovitt, Robertus de, 15, 16, 120, 420.
- Neovitt, Robertus de, et Emma uxor ejus, 129.
- Neovitt, Robertus de, et Matilda uxor ejus, 15, 17.
- Newehuse, Abbas de, 290.
- Neweland, Rogerus de la, et Alicia uxor ejus, 418.
- Newelond, Suainus p̄r et Auicia m̄r Aliciæ uxor Rogeri de le, 191, 192.
- Newenham, Canonici de, 11.
- Neweport, gaola de, 211.
- Neweport, Matheus de, 182.
- Newetoñ, Adam de, 448.
- News, Abbas de, 237.
- Nichoł, advoç ecclesiæ de, 7.
- Nicholai, Basilia filia, 62.
- Nicholai, David filius, 271.
- Nicholai, Nicolai, Johannes filius, 247, 250.
- Nicholai, Radulphus filius, 232.
- Nicholai, Ricardus filius, 102, 118, 288.
- Nicholai, Rogerus filius, 225, 287, 378.
- Nicholai, Simon filius, 234, 278, 452.
- Nicholai, Willielmus filius, 242.
- Nicholai filii Roberti, Johannes frater, 411.
- Nicholai filii Roberti, Rogerus filius, 121.
- Nicholai filii Willielmi, Walterus frater, 179.
- Nicholai de Ang, Abbas Sancti, 340, 341, 397.
- Nicholai de Winbis, Elias Cocus filius, 183.
- Nicholaus, 143, 241, 293, 399, 403, 436, 439.
- Nicholaus capellanus Coñ Albrici, 2.
- Nicolaus clericus de Gaudingtoñ, 11.
- Nicholaus filius Adæ, 158.
- Nicholaus filius Auchetilli, 202.
- Nicholaus filius Belengeri, 171.
- Nicholaus filius Gaufridi, 244.
- Nicholaus filius Godid, 151.
- Nicholaus filius Hamonis, 222.
- Nicholaus filius Hugonis, 16, 17, 351.
- Nicholaus filius Odonis, 306, 312, 368.
- Nicholaus filius Roberti, 411.
- Nicholaus filius Thomæ, 85.
- Nicholaus filius Willielmi, 179, 202, 266, 292, 293, 388, 418.
- Nicholaus filius Adæ de Sancto Albano, 170.
- Nicholaus filius Jordani filii Uri, 307.
- Nicholaus filius Matildæ de Aldham, Haldham, 390, 403.
- Nicholaus filius Radulphi de Coltoñ, 85.
- Nicholaus filius Ricardi de Bosintoñ, 421.
- Nicholaus filius Rogeri Clerici, 401.
- Nigelli, Ricardus filius, 112, 128, 130, 328, 426.
- Nigelli, Robertus filius, 150, 344, 350, 391.
- Nigelli, Willielmus filius, 89, 303, 306, 312.
- Nigelli, Matilda quæ fuit uxor, 306, 312, 368.
- Nigelli de Coleshill, Coleshull, Robertus frater, 247, 250.
- Nigellus, Nigillus, 177, 368.
- Nigellus filius Widonis, 238.
- Nigellus filius Willielmi, 108.
- Nigellus frater Willielmi, 447.
- Niger, Adam, 234, 274.
- Niger, Magister Radulphus, 87.
- Niger, Ricardus, 260.
- Niger, Walterus, 263, 293.
- Niger, Willielmus, 255.
- Niuport, Prior de, 222.
- Niwebie, Willielmus de, 126.
- Niwebolt, Robertus, 240.